РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«23» сентября  2025года с.Савинка                № 123

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 75 от «15» мая
2025г. «Об утверждении Перечня мероприятий,  в целях со финансирования
которых предоставляется иные межбюджетные трансферты из бюджета
Палласовского муниципального района бюджету Савинского сельского
поселения на реализацию мероприятий в сфере дорожной деятельности в 2025
году.»

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения и дополнения в Постановление № 75 от «15» мая   2025г. «Об

утверждении Перечня мероприятий,  в целях со финансирования

которых предоставляется иные межбюджетные трансферты из бюджета Палласовского

муниципального района бюджету Савинского сельского поселения на реализацию

мероприятий в сфере дорожной деятельности в 2025 году.»

1.1 Приложение к Постановлению Администрации Савинского сельского поселения

от 15.05.2025 г № 75 дополнить второй пункт следующими словами:

х . Смычка ул. Центральная  -0,155 км»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава СавинскогоА.И.Солодовникова
 сельского поселения

Рег. № 123/2025 г